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•	 Montagem em racks 19” ou 23”;

•	 Flexibilidade e organização dos cabos ópticos.

Este distribuidor óptico foi desenvolvido para proporcionar a acomodação, flexibilidade e organização dos cabos 
ópticos. Sua construção robusta permite uma organização segura tornando a instalação dos cabos ópticos mais du-
radoura. Com sua frente articulada, permite a visualização dos adaptadores sem a necessidade de abrir a bandeja. 
Pode ser instalado em Racks com padrão 19” ou 23” apenas rotacionando a orelha de fixação. Preparado para os 
adaptadores modelos SC, LC, E2000 e até 03 Cassetes MPO*.

*Cada Cassete permite acomodar até 02 adaptadores MPO na entrada.
*Cassetes adquiridos separadamente!

IEC 60297-3-100
IEC 60297-3-105

Normas aplicáveis

Fornecido nos modelos

N/A

12 Meses

Grau de Proteção

Garantia

Fusão

Tipo do Adaptador Quantidade

SC, E2000 ATÉ 24

LC ATÉ 48

CASSETE* (capacidade até 03) fornecido separadamente!

Tipo do Adaptador Quantidade

SC ATÉ 12 POR CASSETE

LC ATÉ 24 POR CASSETE
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Altura (U)

Profundidade (mm)

Largura (mm)

Altura (mm)

Peso (kg)

286

483 (19”) – 585 (23”)

44 (1U)

3,9 (1U)

Acessórios inclusos

Dimensões

•	 (4x) Conjunto de Porca Gaiola M5x12 Zincado Branco;
•	 (1x) Painel de adaptadores para modelos LC Duplex e SC Simplex.

1U

Aplicações

Instalação em equipamentos com padrão 19” ou 23”.

Produtos complementares (Adquiridos separadamente)

EF0173S00001000 CASSETE LGX 24F MPO UPC(F)/LC UPC DUPLEX OM4 TIPO B PR

EF0174S00001000 CASSETE LGX 12F MPO UPC(F)/LC UPC DUPLEX OM4 TIPO B PR

EF0175S00001000 CASSETE LGX 24F MPO UPC(F)/LC UPC DUPLEX G657A TIPO B PR

EF0176S00001000 CASSETE LGX 12F MPO UPC(F)/LC UPC DUPLEX G657A TIPO B PR

ES0061S2150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX SINGLE MODE G657A (F2X 1,5 LC UPC 0,9MM AZUL)

ES0001S2150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX SINGLE MODE G657A (F2X 1,5 SC APC 0,9MM AZUL)

ES0002S2150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX SINGLE MODE G657A (F2X 1,5 SC UPC 0,9MM AZUL)

ES0006M4150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX MULTI MODE OM4 (F2X 1,5 LC UPC 0,9MM ACQUA)

ES0037S2150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX SINGLE MODE G657A (F12X 1,5 SC APC 0,9MM)

ES0062S2150C000 EXTENSAO OPTICO SIMPLEX MULTI MODE OM4 (F12X 1,5 LC UPC 0,9MM ACQUA)

Composição

Material do produto

Cor

Conjunto metálico com corrediças telescópicas, bandejas de fibras, 
frente articulada e suportes para os adaptadores.

Conjunto metálico em chapa de aço carbono SAE 1006/1008.
Bandejas em plástico de engenharia.

Pintura epóxi-pó preto microtexturizado.

Fornecimento
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Desenho técnico (mm)

Vista frontal Vista lateral

Vista superior

465
(483)

44

(440)

28
6

*Modelo Fusão *Modelo Cassete


